[image: image1.png]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

Município de São Bonifácio

Comissão Permanente de Licitação

EDITAL DISPENSA DE PROCESSO LICITATÓRIO Nº 43/2019.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 10/2019.

O MUNICÍPIO DE SÃO BONIFÁCIO/SC torna público que, o Prefeito Municipal, através deste e de acordo com o art. 24, inciso II da Lei Federal nº. 8.666 de 21 de junho de 1993 expede o presente Edital para abertura de Processo de Dispensa de Licitação, cujo objeto é a contratação dos serviços da empresa MUOVE BRASIL LTDA, inscrita no CNPJ nº 21.870.040/0001-64, estabelecida na Avenida Paulista, 282, Bela Vista, município de são Paulo/SP, pelo valor de R$ 16.000,00 (Dezesseis mil reais) para prestação de serviços técnicos especializados para:. Elaboração através de diagnostico fiscal para identificação de oportunidades de melhoria de eficiência visando o aumento da arrecadação tributaria e por meio de transferências e a otimização das despesas municipais. O pagamento será realizado em 1 (uma) parcela de R$ 16.000,00 (Dezesseis mil reais). O pagamento se dará quando finalizado todos os serviços. Deverá a contratada apresentar Cartão do CNPJ, CNDs Federal, Estadual, Municipal da sua sede, bem como do FGTS, Trabalhista e Falência e concordata. Os serviços serão prestados pelo prazo de até 90 (noventa) dias.
São Bonifácio, 19 de Setembro de 2019.

Ricardo de Souza Carvalho

Prefeito Municipal

1

[image: image1.png]